
 

Strana 1 / 1 
 

Ceník služeb společnosti COMFEEL s.r.o. pro 

stavebníky platný od 1.6.2024 

Popis služby Cena bez DPH 

Zpracování vyjádření k existenci sítí a technického zařízení 
(dojde ke střetu) 

363 Kč 

Zpracování vyjádření k existenci sítí a technického zařízení 
(nedojde ke střetu) 

242 Kč 

Prodloužení platnosti stávajícího vyjádření 121 Kč 

Zaslání vyjádření Českou poštou 121 Kč 

Vytýčení sítí – paušální položka (účtuje se vždy za každý výjezd) 1 210 Kč 

Vytýčení sítí – vytýčení průběhu sítě (cena za započatou hodinu) 1 815 Kč 

Kontrola před záhozem 2 420 Kč 

Příplatek k vytýčení nebo kontrole mimo pracovní dobu, víkendech a svátcích 100 % 

 

Popis služby Cena bez DPH 

Náhrada a oprava poškozené sítě elektronických komunikací bez předchozího 
vytýčení 

50 000 Kč 
+ 100 % rozsahu poškození 

Náhrada a oprava poškozené sítě elektronických komunikací po předchozím 
vytýčení 

100 % rozsahu poškození 

 

Podmínky vydání vyjádření k vytyčení sítí: 

Na základě Vaší žádosti Vám bude zaslána elektronická výzva k zaplacení poplatku. Po zaplacení tohoto poplatku 

Vám bude v zákonné lhůtě elektronicky zaslán daňový doklad. Vyjádření k síti, případně s dalšími dokumenty dle 

Vaší žádosti bude vyřízeno ve standardní lhůtě. Standardní lhůta pro vyřízení Vašeho požadavku je 30 dnů od 

připsání platby na náš účet. Ve výjimečných případech, u nichž je nutné i místní technické prověření, může být 

lhůta delší. Dále se lhůta prodlužuje o dobu čekání na potřebná data od stavebníka.  

Žádost musí být kompletní.  

V platné žádosti musí být uvedeny tyto informace: 

Fakturační údaje (včetně IČ a DIČ u fyzických a právnických osob podnikajících) 

Kontaktní údaje žadatele (stavebníka): email a telefon odpovědné osoby 

Popis stavby, projektu a to zejména: 

Katastrální území 

Čísla pozemků 

Přehledná situace 

Koordinační situace s vyznačenými výšky objektů (formát dwg, JTSK) 

Situace širších vztahů 

Průvodní zpráva 

Technická zpráva (pokud již existuje) 

Řez a pohledy objektu (pokud již jsou známy) 

Umístěný stavebních jeřábů včetně trajektorie a výšky ramen (pokud už jsou již známy) 

Žádosti zasílejte na email vyjadreni@comfeel.cz. 

mailto:vyjadreni@comfeel.cz

